Większe ilości produktów krótkoseryjnych przy
niskich kosztach
Szybsze wykonywanie prac na tekturze. Ekonomiczne atramenty i system obsługi podłoży
umożliwiający drukowanie na materiałach o bardzo zdeformowanych powierzchniach to
szansa zwiększenia zysków i obniżenia progu rentowności. Atrakcyjne warunki ekonomiczne
pozwolą przetwarzać cyfrowo więcej stron.
•	Lepsze przetwarzanie, niższy próg rentowności — dochodowe przetwarzanie ponad
jednego miliona m2/rocznie — przy 1000 sztuk na zamówienie.

Zastosowania Wiszące ekspozycje wykonane z materiałów falistych, stojaki podłogowe, skrzydła z napędem, blaty, stojaki reklamowe wykonane z materiałów falistych,
gotowe opakowania, efektowne graficznie opakowania wykonane z materiałów falistych
Sposób zamawiania
Produkt •	CX112A: przemysłowe urządzenie do druku na nośnikach falistych HP Scitex 15500
Opcje i ulepszenia •	CP421A: HP Scitex 15000 Ball Transfer Table Kit
Głowice drukujące •	CW980-01008: Głowica drukująca HDR300
Atramenty HP HDR230
Scitex10
•	CP814A: 10-litrowy wkład z błękitnym atramentem HP HDR230 Scitex
•	CP815A: 10-litrowy wkład z purpurowym atramentem
HP HDR230 Scitex
•	CP816A: 10-litrowy wkład z żółtym atramentem HP HDR230 Scitex
•	CP817A: 10-litrowy wkład z czarnym atramentem HP HDR230 Scitex
•	CP818A: 10-litrowy wkład z jasnobłękitnym atramentem HP HDR230 Scitex
•	CP819A: 10-litrowy wkład z jasnopurpurowym atramentem HP HDR230 Scitex
Konserwacja •	CP803A: 10-litrowy pojemnik na środek czyszczący HP MF30
Scitex Acu
•	25-litrowy pojemnik ze środkiem czyszczącym CN750A MF10 Scitex
Usługi •	Podstawowy zestaw części zapasowych urządzeń
CS037A/CX190-03690 — HP Scitex 15000
•	Rozszerzony zestaw części zapasowych urządzeń
CS032A/CX190-02640 — HP Scitex 15000-10000
•	U3RJ9E — wsparcie szkoleniowe HP
•	H4K80S — szkolenie operatora HP Scitext, poziom 2
•	Kompleksowy zestaw części zapasowych urządzeń CS033A/CX190-02660 —
HP Scitex 15000-10000
•	Zestaw do konserwacji urządzeń CS034A/CX190-01730 — HP Scitex 15000-10000
•	Uchwyt do materiałów falistych HP Scitex — segmenty maty zasysającej i kleje